
 

 

Uchwała Budżetowa na 2015 rok 

NR IV/17/2015 

RADY GMINY W JASIENICA ROSIELNA 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

Na podstawie art. 211-215, art. 219, art. 222, art. 235-236, 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.) 

Rada Gminy Jasienica Rosielna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się planowane dochody budżetu w łącznej kwocie 26.000.711,77 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 21.414.920,88 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie 4.585.790,89 zł.  

2. Ustala się planowane wydatki budżetu w łącznej kwocie 21.322.764,34 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 20.219.733,36 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie 1.103.030,98 zł. 

3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 4.677.947,43 zł. Planowaną nadwyżkę budżetu 

przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

4. Ustala się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 399.939,87 zł: 

§ 950. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6    – 224.939,87 zł. 

§ 952. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  – 175.000,00 zł. 

5. Ustala się planowane rozchody budżetu w łącznej kwocie 5.077.887,30 zł: 

§ 963. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej       - 3.903.487,30 zł. 

§ 992. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów     - 1.174.400,00 zł. 

6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł. 

- finansowanie wkładu własnego przedsięwzięcia pn. „Opracowanie dokumentacji dla projektu z zakresu 

gospodarki wod–kan. w aglomeracji Jasienica Rosielna”, ujętego w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej, realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 175.000 zł. 

§ 2. 1. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu gminy, wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, zgodnie z poniższą tabelą: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 lutego 2015 r.

Poz. 373



Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

45.150,00  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

45.150,00  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 45.150,00  

851  Ochrona zdrowia  45.150,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii  5.000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 5.000,00 

5.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  40.150,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 40.150,00 

7.050,00 

33.100,00 

Razem 45.150,00 45.150,00 

2. Wyodrębnia się wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

gminy, wynikające z ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Sołectwo Zadanie Wydatek 

600 60016 Blizne Remont dróg gminnych 29.148,80 

600 60016 Jasienica Rosielna Remont dróg gminnych 29.148,80 

600 60016 Orzechówka Remont dróg gminnych 29.148,80 

700 70005 Wola Jasienicka 
Utwardzenie części gruntu – utworzenie miejsc 

postojowych w sołectwie 

26.437,96 

Razem 113.884,36 

3. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu gminy, 

wynikające z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.000,00  

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

7.000,00  

  Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska 7.000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7.000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi  7.000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Likwidacja dzikich wysypisk śmieci 

 7.000,00 

7.000,00 

Razem 7.000,00 7.000,00 

4. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu gminy, 

wynikające z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 480.000,00  

 90002 Gospodarka odpadami 480.000,00  

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

480.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 373



ustaw (opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 

750  Administracja publiczna  75.710,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75.710,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 75.710,00 

75.710,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  404.290,00 

 90002 Gospodarka odpadami  404.290,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

 

404.290,00 

1.000,00 

403.290,00 

Razem 480.000,00 480.000,00 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Jasienica Rosielna do: 

- zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 2.000.000 zł., 

- do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień między działami. 

- lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 30.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

42.000,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się plan przychodów zakładu budżetowego w wysokości 817.189,00 zł i kosztów 

w wysokości 817.189,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się kwoty i zakres dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego z tytułu: 

- dopłaty do dostarczanej wody w wysokości 48.675,00 zł, 

- dopłaty do odprowadzanych ścieków w wysokości 201.600,00 zł. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2015 roku dla: 

- jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 669.109,00 zł. 

- jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 67.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JASIENICA ROSIELNA NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 011 100,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 000 000,00 

      dochody majątkowe, z tego: 4 000 000,00 

    6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł (realizacja inwestycji 

pn.„Budowa wodociągu i stacji uzdatniania wody dla wsi 

Blizne" współfinansowanej w ramach działania 

321 "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" 

objętego PROW na lata 2007-2013-refundacja wydatków 

poniesionych w 2013 i 2014 r.) 

4 000 000,00 

  01095   Pozostała działalność 11 100,00 

      dochody bieżące, z tego: 11 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 373



    0690 Wpływy z różnych opłat (opłaty za wędkowanie) 10 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

1 100,00 

020   Leśnictwo 10 000,00 

  02001   Gospodarka leśna 10 000,00 

      dochody majątkowe, z tego: 10 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (drewno) 10 000,00 

600   Transport i łączność 120 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 

      dochody majątkowe, z tego: 120 000,00 

    6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł (realizacja inwestycji 

pn.„Budowa chodników w m. Orzechówka i Wola Jasienicka" 

współfinansowanej w ramach działania "Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju" objętego PROW na lata 2007-2013-

refundacja wydatków poniesionych w 2014 r. w ramach zadania 

powierzonego gminie przez Powiat Brzozowski) 

80 000,00 

    6629 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego (wkład Powiatu 

Brzozowskiego przy realizacji inwestycji pn. "Budowa 

chodników w m.Orzechówka i Wola Jasienicka", zadanie 

współfinansowane w ramach działania 413-"Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju" dla operacji, które odpowiadają 

warunkom przyznania pomocy w ramach działania "Odnowa 

i rozwój wsi") 

40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 172 701,57 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 701,57 

      dochody bieżące, z tego: 172 701,57 

    0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie, służebność 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
9 400,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

135 001,57 

    0830 Wpływy z usług (zwroty za energię elektryczną i gaz) 15 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 300,00 

    0960 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

(darowizna Rady Rodziców uczniów Zespołu Szkół w Jasienicy 

Rosielnej na wkład własny zadania pn. "Plenerowe place fitness 

w Gminie Jasienica Rosielna" - w części dotyczącej placu przy 

szkole w Jasienicy Rosielnej) 

13 000,00 

720   Informatyka 56 290,89 

  72095   Pozostała działalność 56 290,89 

      dochody majątkowe, z tego: 56 290,89 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
56 290,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 373



mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 (realizacja inwestycji pn. "PSeAP-Podkarpacki System e-

Administracji Publicznej" w ramach osi 3 priorytetowej 

"Społeczeństwo informacyjne RPO WP na lata 2007-2013") 

750   Administracja publiczna 51 897,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 45 997,00 

      dochody bieżące, z tego: 45 997,00 

    2010 

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

45 997,00 

  75023   Urzędy gmin 5 000,00 

      dochody bieżące, z tego: 5 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 900,00 

      dochody bieżące, z tego: 900,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

900,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 283,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 283,00 

      dochody bieżące, z tego: 1 283,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 283,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

4 545 047,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

975 596,00 

      dochody bieżące, z tego: 975 596,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 883 682,00 

    0320 Podatek rolny 8 129,00 

    0330 Podatek leśny 22 785,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 58 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

947 888,00 

      dochody bieżące, z tego: 947 888,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 375 278,00 

    0320 Podatek rolny 432 402,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 373



    0330 Podatek leśny 23 108,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 46 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 8 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
57 150,00 

      dochody bieżące, z tego: 57 150,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 45 150,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
2 564 413,00 

      dochody bieżące, z tego: 2 564 413,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 534 413,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 745 897,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 789 393,00 

     dochody bieżące, z tego: 7 789 393,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 789 393,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 717 689,00 

     dochody bieżące, z tego: 3 717 689,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 717 689,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 238 815,00 

     dochody bieżące, z tego: 238 815,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 238 815,00 

801   Oświata i wychowanie 826 522,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 000,00 

      dochody bieżące, z tego: 3 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 241 983,00 

      dochody bieżące, z tego: 241 983,00 

    0690 
Wpływy z różnych opłat (za pobyt dzieci w oddziałach 

przedszkolnych) 
20 000,00 

    0830 

Wpływy z usług (zwrot kosztów wychowania przedszkolnego 

dzieci z Gminy Korczyna, uczęszczających do oddziałów 

przedszkolnych w Gminie Jasienica Rosielna) 

15 757,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
206 226,00 

  80104   Przedszkola 297 039,00 

      dochody bieżące, z tego: 297 039,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat (za pobyt dzieci w przedszkolu) 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 373



    0830 Wpływy z usług (odpłatność za żywienie) 65 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
182 039,00 

  80110   Gimnazja 9 500,00 

      dochody bieżące, z tego: 9 500,00 

    0830 Wpływy z usług (odpłatność za basen) 7 000,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(realizacja projektu pn. "Na własne konto" finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej) 

2 500,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 275 000,00 

      dochody bieżące, z tego: 275 000,00 

    0830 Wpływy z usług (odpłatność za żywienie) 275 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 541 373,31 

  85203   Ośrodki wsparcia 440 640,00 

      dochody bieżące, z tego: 440 640,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

440 640,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 386 050,00 

      dochody bieżące, z tego: 2 386 050,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat (koszty upomnienia) 50,00 

    0920 
Pozostałe odsetki (odsetki z tytułu zwrotu nienależnie pobranych 

świadczeń) 
500,00 

    0970 
Wpływy z różnych dochodów (zwrot nienależnie pobranych 

świadczeń) 
5 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

2 373 500,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

7 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

11 200,00 

      dochody bieżące, z tego: 11 200,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

6 500,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
4 700,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 
440 700,00 

      dochody bieżące, z tego: 440 700,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
440 700,00 

  85216   Zasiłki stałe 27 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 373



      dochody bieżące, z tego: 27 100,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
27 100,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 190 683,31 

      dochody bieżące, z tego: 190 683,31 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (realizacja 

projektu pn."Czas na aktywność w Gminie Jasienica Rosielna" 

współfinansowanego ze środków EFS w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki) 

110 885,05 

    2009 9 618,26 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
70 180,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 000,00 

      dochody bieżące, z tego: 45 000,00 

    0830 Wpływy z usług (odpłatność za usługi opiekuńcze) 45 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 100,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 2 100,00 

      dochody bieżące, z tego: 2 100,00 

    0920 
Pozostałe odsetki (odsetki z tytułu zwrotu nienależnie pobranych 

stypendiów) 
100,00 

    0970 
Wpływy z różnych dochodów (zwrot nienależnie pobranych 

świadczeń) 
2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 886 500,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 399 500,00 

      dochody majątkowe, z tego: 399 500,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

(realizacja inwestycji pn. "Opracowanie dokumentacji dla 

projektu z zakresu gospodarki wod-kan w aglomeracji Jasienica 

Rosielna" współfinansowanej ze środków Funduszu Spójności 

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko) 

399 500,00 

  90002   Gospodarka odpadami 480 000,00 

      dochody bieżące, z tego: 480 000,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 

480 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
7 000,00 

      dochody bieżące, z tego: 7 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat (opłaty za korzystanie ze środowiska) 7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 

      dochody bieżące, z tego: 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 373



    2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(refundacja środków zadania realizowanego w 2014 r. 

pn.„Jarmark folklorystyczny w gminie Jasienica Rosielna" 

współfinansowanego w ramach działania "Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju" objętego PROW na lata 2007-2013) 

30 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 26 000 711,77 

§ 8. PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JASIENICA ROSIELNA NA 2015 ROK 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 94 358,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 82 247,00 

    wydatki majątkowe, w tym: 82 247,00 

   
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne (roboty dodatkowe przy budowie 

wodociągu i stacji uzdatniania wody dla wsi Blizne) 
82 247,00 

   § 6050 82 247,00 

  01030 Izby rolnicze 8 811,00 

    wydatki bieżące, w tym: 8 811,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8 811,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 811,00 

    § 2850 8 811,00 

  01095 Pozostała działalność 3 300,00 

    wydatki bieżące, w tym: 3 300,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 300,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 300,00 

    § 4300 1 000,00 

    § 4530 2 300,00 

020 Leśnictwo 12 850,00 

  02001 Gospodarka leśna 12 850,00 

    wydatki bieżące, w tym: 12 850,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 12 850,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 550,00 

    § 4110 330,00 

    § 4170 5 220,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 300,00 

    § 4500 5 000,00 

    § 4530 2 300,00 

600 Transport i łączność 323 792,00 

  60011 Drogi publiczne krajowe 356,00 

    wydatki bieżące, w tym: 356,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 356,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 356,00 

    § 4430 356,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 373



  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 287,00 

    wydatki bieżące, w tym: 3 287,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 287,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 287,00 

    § 4430 3 287,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 129 997,00 

    wydatki bieżące, w tym: 1 752,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 752,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 752,00 

    § 4430 1 752,00 

    wydatki majątkowe, w tym: 128 245,00 

    

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (realizacja inwestycji pn. "Budowa 

chodników w m.Orzechówka i Wola Jasienicka", zadanie 

współfinansowane w ramach działania 413-"Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju" dla operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" 

128 245,00 

    § 6058 80 000,00 

    § 6059 48 245,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 185 152,00 

    wydatki bieżące, w tym: 185 152,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 185 152,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 050,00 

    § 4110 1 800,00 

    § 4120 250,00 

  ` § 4170 10 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 173 102,00 

    § 4210 20 000,00 

    § 4270 86 102,00 

    § 4300 60 000,00 

    § 4430 7 000,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 5 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

    § 4270 5 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 754 603,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 754 603,00 

    wydatki bieżące, w tym: 646 745,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 642 745,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 139 049,00 

    § 4010 92 840,00 

    § 4040 13 970,00 

    § 4110 16 379,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 373



    § 4120 2 000,00 

    § 4170 13 860,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 503 696,00 

    § 4210 12 000,00 

    § 4260 72 000,00 

    § 4270 5 000,00 

    § 4280 900,00 

    § 4300 33 000,00 

    § 4360 2 000,00 

    § 4430 7 000,00 

    § 4440 8 744,00 

    § 4480 326 552,00 

    § 4530 34 500,00 

    § 4610 2 000,00 

    2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

    § 3020 4 000,00 

    wydatki majątkowe, w tym: 107 858,00 

    

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (budowa przyłączy wodociągowych 

do budynków mienia komunalnego w Bliznem w kwocie 34.420 zł oraz 

utwardzenie części działki – utworzenie miejsc postojowych w sołectwie 

Wola Jasienicka, w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 26.438 zł, 

realizacja inwestycji pn. "Plenerowe place fitness w Gminie Jasienica 

Rosielna" - w części dotyczącej placu przy szkole w Jasienicy Rosielnej 

w kwocie 47.000 zł.) 

107 858,00 

    § 6050 107 858,00 

710 Działalność usługowa 30 000,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 30 000,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 000,00 

    § 4170 29 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

    § 4300 1 000,00 

720 Informatyka 71 714,98 

  72095 Pozostała działalność 71 714,98 

    wydatki majątkowe, w tym: 71 714,98 

    

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

(realizacja inwestycji pn. "PSeAP-Podkarpacki System e-Administracji 

Publicznej" w ramach 3 osi priorytetowej "Społeczeństwo informacyjne 

RPO WP na lata 2007-2013" 

71 714,98 

    § 6057 56 290,89 

  § 6059 15 424,09 

750   Administracja publiczna 1 832 230,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 373



  75011 Urzędy wojewódzkie 121 496,00 

    wydatki bieżące, w tym: 121 496,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 121 496,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 119 190,00 

    § 4010 92 216,00 

    § 4040 7 340,00 

    § 4110 17 049,00 

    § 4120 2 585,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 306,00 

    § 4440 2 306,00 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 102 000,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

    § 4210 2 000,00 

    2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000,00 

    § 3030 100 000,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 507 102,00 

    wydatki bieżące, w tym: 1 507 102,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 495 802,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 172 428,00 

    § 4010 913 750,00 

    § 4040 69 405,00 

    § 4110 163 600,00 

    § 4120 20 673,00 

    § 4170 5 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 323 374,00 

    § 4140 10 000,00 

    § 4210 50 000,00 

    § 4260 62 000,00 

    § 4280 900,00 

    § 4300 96 000,00 

    § 4360 16 500,00 

    § 4410 35 000,00 

    § 4430 3 000,00 

    § 4440 26 824,00 

    § 4530 1 150,00 

    § 4610 10 000,00 

    § 4700 12 000,00 

    2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 300,00 

    § 3020 11 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 373



  75045 Kwalifikacja wojskowa 900,00 

    wydatki bieżące, w tym: 900,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 900,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 900,00 

    § 4300 900,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

    § 4210 5 000,00 

    § 4300 5 000,00 

  75095 Pozostała działalność 90 732,70 

    wydatki bieżące, w tym: 90 732,70 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 73 168,70 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 631,00 

    § 4010 10 500,00 

    § 4100 34 893,00 

    § 4110 2 395,00 

    § 4120 343,00 

    § 4170 3 500,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 537,70 

    § 4210 100,00 

    § 4280 200,00 

    § 4300 2 000,00 

    § 4430 12 737,70 

    § 4500 1 500,00 

    § 4610 5 000,00 

    2.Dotacje na zadania bieżące 1 364,00 

    § 2310 1 364,00 

    3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 200,00 

    § 3030 16 200,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 283,00 

  75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 283,00 

    wydatki bieżące, w tym: 1 283,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 283,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 283,00 

    § 4010 1 095,65 

    § 4110 187,35 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 805,00 

  75404 Komendy Wojewódzkie Policji 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 373



    wydatki bieżące, w tym: 6 000,00 

    1.Dotacje na zadania bieżące 6 000,00 

    § 3000 6 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 83 805,00 

    wydatki bieżące, w tym: 83 805,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 82 805,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 055,00 

    § 4010 6 200,00 

    § 4040 550,00 

    § 4110 1 141,00 

    § 4120 164,00 

    § 4170 30 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 750,00 

    § 4210 20 000,00 

    § 4260 7 000,00 

    § 4270 5 000,00 

    § 4280 300,00 

    § 4300 3 000,00 

    § 4410 150,00 

    § 4430 8 000,00 

    § 4440 300,00 

    § 4700 1 000,00 

    2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

    § 3020 1 000,00 

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 1 000,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

    § 4210 500,00 

    § 4300 500,00 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 4 000,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

    § 4210 2 000,00 

    § 4300 2 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 365 113,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
365 113,00 

    wydatki bieżące, w tym: 365 113,00 

    1. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 365 113,00 

    § 8110 365 113,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 373



758 Różne rozliczenia 72 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 72 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 72 000,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 72 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 000,00 

    § 4810 72 000,00 

801 Oświata i wychowanie 10 398 922,00 

  80101 Szkoły podstawowe 4 996 911,00 

    wydatki bieżące, w tym: 4 996 911,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 808 323,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 246 166,00 

    § 4010 3 217 466,00 

    § 4040 286 781,00 

    § 4110 636 016,00 

    § 4120 90 208,00 

    § 4170 15 695,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 562 157,00 

    § 4210 19 000,00 

    § 4240 4 000,00 

    § 4260 254 000,00 

    § 4270 8 000,00 

    § 4280 2 800,00 

    § 4300 34 000,00 

    § 4360 11 400,00 

    § 4410 4 200,00 

    § 4430 8 000,00 

    § 4440 214 357,00 

    § 4510 200,00 

    § 4700 2 200,00 

    2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 188 588,00 

    § 3020 188 588,00 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 703 929,00 

    wydatki bieżące, w tym: 703 929,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 664 914,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 588 623,00 

    § 4010 441 911,00 

    § 4040 37 400,00 

    § 4110 96 166,00 

    § 4120 13 146,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 76 291,00 

    § 4210 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 373



    § 4240 4 000,00 

    § 4260 23 000,00 

    § 4270 2 000,00 

    § 4280 800,00 

    § 4300 4 000,00 

    § 4410 400,00 

    § 4430 800,00 

    § 4440 37 091,00 

    § 4510 200,00 

    2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 015,00 

    § 3020 39 015,00 

  80104 Przedszkola 1 281 638,00 

    wydatki bieżące, w tym: 1 281 638,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 229 268,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 040 341,00 

    § 4010 793 553,00 

    § 4040 62 492,00 

    § 4110 148 326,00 

    § 4120 20 639,00 

    § 4170 15 331,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 188 927,00 

    § 4210 11 000,00 

    § 4220 65 000,00 

    § 4240 1 000,00 

    § 4260 30 000,00 

    § 4270 3 000,00 

    § 4280 1 100,00 

    § 4300 10 600,00 

    § 4330 18 190,00 

    § 4360 3 000,00 

    § 4410 300,00 

    § 4430 200,00 

    § 4440 44 137,00 

    § 4700 1 400,00 

    2.Dotacje na zadania bieżące 15 470,00 

    § 2310 15 470,00 

    3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 900,00 

    § 3020 36 900,00 

  80110 Gimnazja 2 721 845,00 

    wydatki bieżące, w tym: 2 721 845,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 603 321,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 373



    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 358 222,00 

    § 4010 1 775 965,00 

    § 4040 155 394,00 

    § 4110 359 800,00 

    § 4120 50 759,00 

    § 4170 16 304,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 245 099,00 

    § 4210 3 000,00 

    § 4240 3 000,00 

    § 4260 112 000,00 

    § 4270 1 500,00 

    § 4280 2 400,00 

    § 4300 3 000,00 

    § 4360 4 500,00 

    § 4410 1 500,00 

    § 4430 3 500,00 

    § 4440 109 049,00 

    § 4510 150,00 

    § 4700 1 500,00 

    2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 118 524,00 

    § 3020 118 524,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 33 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 33 000,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 33 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 000,00 

    § 4300 33 000,00 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 564,00 

    wydatki bieżące, w tym: 26 564,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 26 564,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 564,00 

    § 4300 11 500,00 

    § 4700 15 064,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 591 935,00 

    wydatki bieżące, w tym: 591 935,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 591 735,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 269 910,00 

    § 4010 209 761,00 

    § 4040 16 207,00 

    § 4110 38 444,00 

    § 4120 5 498,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 321 825,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 373



    § 4210 4 000,00 

    § 4220 275 000,00 

    § 4260 29 000,00 

    § 4270 2 000,00 

    § 4280 800,00 

    § 4300 2 000,00 

    § 4440 9 025,00 

    2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 

    § 3020 200,00 

  80195 Pozostała działalność 43 100,00 

    wydatki bieżące, w tym: 43 100,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 43 100,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 100,00 

    § 4170 1 100,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 42 000,00 

    § 4210 12 000,00 

    § 4300 30 000,00 

851 Ochrona zdrowia 45 150,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

    § 4300 5 000,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 150,00 

    wydatki bieżące, w tym: 40 150,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 40 150,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 050,00 

    § 4110 1 000,00 

    § 4120 50,00 

    § 4170 6 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 100,00 

    § 4210 15 700,00 

    § 4300 17 400,00 

852 Pomoc społeczna 4 953 161,66 

  85202 Domy pomocy społecznej 140 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 140 000,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 140 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140 000,00 

    § 4330 140 000,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 457 843,00 

    wydatki bieżące, w tym: 457 843,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 373



    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 455 843,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 319 084,00 

    § 4010 242 227,00 

    § 4040 19 780,00 

    § 4110 47 658,00 

    § 4120 6 419,00 

    § 4170 3 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 136 759,00 

    § 4210 39 856,00 

    § 4260 28 000,00 

    § 4270 5 000,00 

    § 4280 1 000,00 

    § 4300 25 000,00 

    § 4360 3 100,00 

    § 4410 3 000,00 

    § 4430 5 000,00 

    § 4440 8 100,00 

    § 4480 500,00 

    § 4530 17 203,00 

    § 4700 1 000,00 

    2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

    § 3020 2 000,00 

  85204 Rodziny zastępcze 500,00 

    wydatki bieżące, w tym: 500,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 500,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

    § 4700 500,00 

  85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 6 000,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

    § 4210 2 000,00 

    § 4300 4 000,00 

  85206 Wspieranie rodziny 40 661,00 

    wydatki bieżące, w tym: 40 661,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 40 661,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 017,00 

    § 4010 25 956,00 

    § 4040 1 634,00 

    § 4110 4 751,00 

    § 4120 676,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 373



    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 644,00 

    § 4210 4 000,00 

    § 4300 1 050,00 

    § 4410 1 500,00 

    § 4440 1 094,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 386 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 2 386 000,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 113 848,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103 031,00 

    § 4010 61 056,00 

    § 4040 4 985,00 

    § 4110 35 372,00 

    § 4120 1 618,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 817,00 

    § 2910 5 000,00 

    § 4210 879,00 

    § 4280 150,00 

    § 4300 500,00 

    § 4360 400,00 

    § 4410 200,00 

    § 4430 500,00 

    § 4440 2 188,00 

    § 4560 500,00 

    § 4700 500,00 

    2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 272 152,00 

    § 3110 2 272 152,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

11 200,00 

    wydatki bieżące, w tym: 11 200,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 11 200,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 200,00 

    § 4130 11 200,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
521 811,95 

    wydatki bieżące, w tym: 521 811,95 

    1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 506 700,00 

    § 3110 506 700,00 

    

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego (realizacja projektu pn."Czas na 

aktywność w Gminie Jasienica Rosielna" wwspółfinansowanego ze 

15 111,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 373



środków EFS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - 

wkład własny) 

    § 3119 15 111,95 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 

    1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

    § 3110 10 000,00 

  85216 Zasiłki stałe 27 100,00 

    wydatki bieżące, w tym: 27 100,00 

    1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 100,00 

    § 3110 27 100,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 699 254,71 

    wydatki bieżące, w tym: 699 254,71 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 507 758,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 451 863,00 

    § 4010 346 382,00 

    § 4040 29 750,00 

    § 4110 64 830,00 

    § 4120 7 301,00 

    § 4170 3 600,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 895,00 

    § 4210 3 000,00 

    § 4270 4 281,00 

    § 4280 200,00 

    § 4300 21 000,00 

    § 4360 3 500,00 

    § 4410 6 500,00 

    § 4430 1 800,00 

    § 4440 10 200,00 

    § 4480 200,00 

    § 4520 4 414,00 

    § 4700 800,00 

    2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 

    § 3020 200,00 

    

3. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego (realizacja projektu pn. „ Czas na 

aktywność w Gminie Jasienica Rosielna" współfinansowanego ze 

środków EFS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki) 

191 296,71 

    § 4017 37 518,71 

    § 4019 1 986,29 

    § 4047 4 049,61 

    § 4049 214,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 373



    § 4117 7 375,53 

    § 4119 390,47 

    § 4127 1 025,70 

    § 4129 54,30 

    § 4217 4 748,60 

    § 4219 251,40 

    § 4307 125 625,94 

    § 4309 6 650,77 

    § 4417 683,80 

    § 4419 36,20 

    § 4447 650,56 

    § 4449 34,44 

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 524 791,00 

    wydatki bieżące, w tym: 524 791,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 522 291,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 504 915,00 

    § 4010 380 429,00 

    § 4040 31 450,00 

    § 4110 72 586,00 

    § 4120 7 850,00 

  § 4170 12 600,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 376,00 

    § 4280 300,00 

    § 4300 300,00 

    § 4440 16 776,00 

    2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 

    § 3020 2 500,00 

  85295 Pozostała działalność 128 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 128 000,00 

    1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 128 000,00 

    § 3110 128 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 000,00 

  85329 Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne 19 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 19 000,00 

    1.Dotacje na zadania bieżące 19 000,00 

    § 2360 19 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 181 100,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 181 100,00 

    wydatki bieżące, w tym: 181 100,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 100,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 373



    § 2910 2 000,00 

    § 4560 100,00 

    2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 179 000,00 

    § 3240 174 000,00 

    § 3260 5 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 560 831,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 584 100,00 

    wydatki bieżące, w tym: 4 000,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

    § 4430 4 000,00 

    wydatki majątkowe, w tym: 580 100,00 

    

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego (realizacja przedsięwzięcia pn. "Opracowanie 

dokumentacji dla projektu z zakresu gospodarki wod-kan. 

w aglomeracji Jasienica Rosielna", współfinansowanego ze środków 

Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko) 

580 100,00 

    § 6050 2 000,00 

    § 6057 399 500,00 

    § 6059 178 600,00 

  90002 Gospodarka odpadami 404 290,00 

    wydatki bieżące, w tym: 404 290,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 404 290,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

    § 4100 1 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 403 290,00 

    § 4210 20 000,00 

    § 4300 381 790,00 

    § 4410 500,00 

    § 4700 1 000,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 18 500,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 18 500,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 500,00 

    § 4210 500,00 

    § 4300 18 000,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 32 000,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 32 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 000,00 

    § 4210 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 373



    § 4300 31 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 270 366,00 

    wydatki bieżące, w tym: 137 500,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 137 500,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 137 500,00 

    § 4210 500,00 

    § 4260 83 600,00 

    § 4270 52 400,00 

    § 4300 1 000,00 

    wydatki majątkowe, w tym: 132 866,00 

    

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (budowa oświetlenia ulicznego 

w Jasienicy Rosielnej, z tego: Zad.1 „Budowa oświetlenia ulicznego 

drogi powiatowej Nr 1962R w Jasienicy Rosielnej – etap I; od STS do 

słupa nr 92/10”– kwota 21.644 zł, Zad.2 „Budowa oświetlenia 

ulicznego drogi gminnej Jasienica Rosielna – Nowa Wieś– etap I; od 

słupa Nr 51/3 do 147/3”– kwota 72.794 zł, Zad.3 „Budowa oświetlenia 

ulicznego drogi gminnej Płosina Dolna w Jasienicy Rosielnej – etap I; 

od słupa Nr 90/D43 do 98/D4”– 32.428 zł) 

132 866,00 

    § 6050 132 866,00 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 250 275,00 

    wydatki bieżące, w tym: 250 275,00 

    1.Dotacje na zadania bieżące 250 275,00 

    § 2650 250 275,00 

  90095 Pozostała działalność 1 300,00 

    wydatki bieżące, w tym: 1 300,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 300,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300,00 

    § 4210 800,00 

    § 4300 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 404 000,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 291 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 291 000,00 

    1. Dotacje na zadania bieżące 291 000,00 

    § 2480 291 000,00 

  92116 Biblioteki 105 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 105 000,00 

    1.Dotacje na zadania bieżące 105 000,00 

    § 2480 105 000,00 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 8 000,00 

    1.Dotacje na zadania bieżące 8 000,00 

    § 2720 8 000,00 

926 Kultura fizyczna 107 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 373



  92601 Obiekty sportowe 67 850,00 

    wydatki bieżące, w tym: 67 850,00 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 67 850,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 000,00 

    § 4110 1 000,00 

    § 4170 27 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 850,00 

    § 4210 5 000,00 

    § 4260 18 000,00 

    § 4270 2 000,00 

    § 4300 10 250,00 

    § 4360 600,00 

    § 4430 4 000,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 

    wydatki bieżące, w tym: 40 000,00 

    1.Dotacje na zadania bieżące 40 000,00 

    § 2820 40 000,00 

OGÓŁEM WYDATKI 21 322 764,34 

§ 9. Wyodrębnia się dochody w kwocie 2.868.820 zł i wydatki w kwocie 2.868.820 zł związane z realizacją 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, jak poniżej:  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

750     Administracja publiczna 46 897,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 45 997,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

45 997,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 900,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

900,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 283,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 283,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 283,00 

852     Pomoc społeczna 2 820 640,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 440 640,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

440 640,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 373 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 373



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 373 500,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

6 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 500,00 

Razem 2 868 820,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

750     Administracja publiczna 46 897,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 45 997,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 800,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 676,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 579,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 942,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 283,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 283,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 095,65 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,35 

852     Pomoc społeczna 2 820 640,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 440 640,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 227,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 780,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 658,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 419,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 856,00 

    4260 Zakup energii 28 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 373



  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 373 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 272 152,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 078,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 985,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 860,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 475,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 500,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 500,00 

Razem 2 868 820,00 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2015 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Pająk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 373



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/17/2015 

Rady Gminy Jasienica Rosielna 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/17/2015 Rady Gminy w Jasienica Rosielna z dnia 23 stycznia 2015 r. 

Stan funduszu obrotowego  

na początek roku 
Przychody Koszty 

Stan funduszu obrotowego  

na koniec roku 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Bliznem 

249,00 817.189,00 817.189,00 249,00 

RAZEM: 

249,00 817.189,00 817.189,00 249,00 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Pająk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 373



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/17/2015 

Rady Gminy Jasienica Rosielna 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

I. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jasienica Rosielna dla jednostek 

sektora finansów publicznych 

Rodzaj dotacji 

realizowane zadanie 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji 

I. Dotacje przedmiotowe, w tym:  250.275,00 

Dopłaty do ceny wody i ścieków ZWiK w Bliznem 250.275,00 

II. Dotacje podmiotowe, w tym:  396.000,00 

Dofinansowanie działalności bieżącej GOK 
GOK Jasienica 

Rosielna 
291.000,00 

Dofinansowanie działalności bieżącej Biblioteki 
GOK Jasienica 

Rosielna 
105.000,00 

III. Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy, w tym:  22.834,00 

Porozumienie w sprawie utrzymania i korzystania z częstotliwości 

z zakresu 3600-3800 MHZ (WiMAX) 
Gmina Krosno 1.364,00 

Dotacja na pokrycie kosztów opieki przedszkolnej dla dzieci z terenu 

Gminy Jasienica Rosielna uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na 

terenie Gminy Domaradz 

Gmina Domaradz 2.405,00 

Dotacja na pokrycie kosztów opieki przedszkolnej dla dzieci z terenu 

Gminy Jasienica Rosielna uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na 

terenie Gminy Brzozów 

Gmina Brzozów 9.690,00 

Dotacja na pokrycie kosztów opieki przedszkolnej dla dzieci z terenu 

Gminy Jasienica Rosielna uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na 

terenie Miasta Rzeszów 

Miasto Rzeszów 1.623,00 

Dotacja na pokrycie kosztów opieki przedszkolnej dla dzieci z terenu 

Gminy Jasienica Rosielna uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na 

terenie Gminy Krosno 

Gmina Krosno 1.752,00 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup 

zamiatarko-odśnieżarki oraz partycypacja kosztów zakupu radiowozu dla 

Komendy Powiatowej Policji w Brzozowie 

Komenda 

Wojewódzka 

Policji 

6.000,00 

Razem  669.109,00 

 

II. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jasienica Rosielna dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych 

 

Rodzaj dotacji 

realizowane zadanie 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji 

I. Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy, w tym:  67.000,00 

Dotacja na zadanie: dofinansowanie kosztów dojazdu dzieci 

niepełnosprawnych do szkoły 

Podmiot wybrany 

w drodze konkursu 
19.000,00 

Dotacja na zadania realizowane na podstawie uchwały Rady Gminy 

Jasienica Rosielna w sprawie określania warunków i trybu finansowania 

Podmiot wybrany 

w drodze konkursu 
40.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 373



zadania własnego Gminy w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

Parafia Jasienica 

Rosielna 
8.000,00 

Razem  67.000,00 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Pająk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 373


